
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016
                   

www.itirapina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Itirapina garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.itirapina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Itirapina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Itirapina poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.itirapina.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  It i r a p i n a
CNPJ 46.313.714/0001-50
Avenida Um, 106
Telefone: (19) 3575-9000 
Site: www.itirapina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 

Quinta-feira, 24 de abril de 2025                                                  Ano VII | Edição nº 1397A                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quinta-feira, 24 de abril de 2025 Ano VII | Edição nº 1397A Página 2 de 2

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 

309 
 

PORTARIA Nº 309, DE 23 DE ABRIL DE 2025. 
 

A Prof.ª Maria da Graça Zucchi Moraes, Prefeita Municipal de 

Itirapina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais: 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Artigo 1º – DESIGNAR o servidor CARLOS ALBERTO 
RODRIGUES, ocupante do emprego permanente de Contador I, inscrito no CRC 
– SP 176154/0-6, para exercer a função de GESTOR e o servidor CRISTIANO 
RIBEIRO DA SILVA CARVALHO, ocupante do emprego permanente de 

Engenheiro Civil II, devidamente habilitado da Prefeitura, CREA Nº 5070497131, 

para exercer a função de RESPONSÁVEL TÉCNICO, junto ao Convênio a ser 

firmado com a Secretaria de Turismo e Viagens do Estado de São Paulo. 
 

Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

AFIXE-SE E CUMPRA-SE. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA, 23 DE ABRIL DE 2025. 
 

 

 

Prof.ª MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES 
Prefeita Municipal 

 

 
PUBLICADA NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA NA DATA SUPRA. 

 

MARIA DA GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309780882

Assinado de forma digital por MARIA DA 

GRACA ZUCCHI MORAES:55309780882 

Dados: 2025.04.24 10:05:03 -03'00'

PODER EXECUTIVO

Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-04-24T19:48:42+0000




